о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019 г. № 232-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 12 декабря 2016 г. N 548-П
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача, замена, блокировка
в установленном порядке электронного
проездного билета «Карта жителя
Златоустовского городского округа»

В связи со вступлением в силу Федерального закона
от 3 октября 2018 г. N350-03 «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения
и выплаты пенсий»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 12 декабря 2016 г. N 548-П «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, замена,
блокировка в установленном порядке электронного проездного билета «Карта
жителя Златоустовского городского округа» (далее Постановление) следующие
изменения:

1) подпункт 1.2 раздела I приложения к Постановлению дополнить
абзацем следующего содержания:

«-Федеральным законом от 3 октября 2018 г. N 350-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам назначения и выплаты пенсий»;

2) подпункт 1 пункта 1.4 раздела I приложения к Постановлению
изложить в следующей редакции:

«1) гражданами, достигшими возраста 55 лет (женщины) и 60 лет
(мужчины), зарегистрированными на территории Златоустовского городского
округа Челябинской области, не имеющими права на меры социальной

Вр-64028

2

поддержки в соответствии с федеральным и региональным
законодательством;»;

3) подпункт 5 пункта 2.6 раздела II приложения к Постановлению
изложить в следующей редакции:

«5) пенсионное удостоверение, либо справка, выданная уполномоченным
органом о получении пенсии по старости либо документ, содержащий сведения
об отнесении гражданина к категории граждан предпенсионного возраста».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М. Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского окру

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОШ-ОСЛМ

В.А.Жилин

Вр-64028